
[Type text] 
 



2 

 

Förord  

Våldsamt exploderade bomben mitt bland de julhandla nde stockholmarna och plötsligt hade min värld förän d-

rats. Våld och terrorism hade kommit t ill vårt land. Grannens dotter hade blivit våldtagen och skändad för att 

hon var svensk, grannskolan br ändes ned för att barnen hatade den, ungdomsgäng misshandlade folk bara  

för att de var svenskar, grovt våld började riktas mot de svenska institutionerna, hatpro paganda mot väs t-

världen flödade i satellitkanalerna, en svensk konstnär hade ritat några strec k på ett papper och världen stod 

på gränsen till en katastrof, SVT:s verklighetsuppfattning stämde inte alls med min egen, en självmordsbo m-

bare försökte mörda hundratals svenskar i julrus chen och ett gäng nysvenskar försökte förinta hela Jyllands -

Postens r edaktion i Köpenhamn.   

Något yrvaket försökte jag att förstå hur allt hängde samman, men jag lyckades inte se någon logiskt sa m-

manhang, allt tycktes helt osammanhängande och fullständigt obegripligt. Helt förstummad såg jag på när 

tusentals människor i ol ika demonstrationståg skrek i fullt raseri om att allt var mitt fel, det var jag som 

svensk so m var skyldig till allt elände och jag var dessutom en hemsk rasist. Man anklagade mig kollektivt för 

att vara skyldig till allt det onda som hade drabbat Sverige . Efter ett tag så började jag inse att något hade 
gått fullständigt fel i landet.  

Som en vanlig svensk arbetare  hade jag aldrig behövt fundera  på vilka djupliggande sociopolitiska processer 

som pågick i Sverige. Jag beslutade mig för att gå till botten m ed problemet och jag började undersöka hur 

det förhöll sig med hälsotillståndet i nationen. Denna bok handlar om de chockerande resultat som jag f ann 

och hur de tillsammans ger en skrämmande bild av vad som väntar Sverige och svenskarna.  

För 90 år sedan b örjade en liknande rörelse att ta form i Tyskland, nazismen hade uppstått, och som alla vet 

så slutade det hela med en katastrof för både Tyskland och för resten av världen.  Nu är förövarna tillbaka 

igen, fast i en an nan form, lömskt förklädd till en reli gion, dold i en religiös skrud som under ytan döljer en 

fascistisk ideologi med nazistiska idéer. Rörelsens försvarare hävdar att man inte har dödat så många männ i-

skor i Sverige, så försvarade man också Hitler i början av 1930 - talet. Hitler hade ju aldrig utfört något bom b-
attentat mot Sverige och han var därför statistiskt sett ofarlig för svenskarna.  

Hotet mot Sverige är det 100 0-åriga jihad krig som bedrivs mot västvärlden av olika världsomspännande isl a-

mistiska organisationer och nationer och som har till  syfte att omstörta och utplåna den svenska nationen  

och ersätta den med en totalitär teokratisk diktaturstat baserat på sharialagar.  Över 27 0 miljoner människor 

har mördats  i islams namn sedan profeten Muha mmed levde och  av dessa var  60 miljoner kristna . 

Multikulturalismen hade inte en chans att lyckas, hela världen är nu övertygade om att islams anhängare inte 

låter sig integreras utan de integrerar istället alla andra till sin religiösa stenålderskultur. En modern sekulär 

stat som bygger på vetenskap, f örnuft, demokrati och fred kan inte samexistera med ett medeltida nazistisk t  

islamistiskt samhälle som vill behärska hela världen. Fysisk separation är enda möjligheten för samexistens 

mellan de två samhällena och all samverkan mellan dem kan endast ske på  en mellanstatlig nivå. En stat  

med två samhällen är en omöjlighet , medan två stater med vardera ett samhälle är en lösning som är möjlig 

och som fredligt  kan  samexistera.  Sverige börjar uppvisa stora likheter med utvecklingen i Libanon på  

60 - talet  där d en islamistiska infiltrationen ledde fram till ett katastrofalt inbördeskrig . 

 

Den absoluta ondskan kan man inte förhandla med, premiärminister Chamberlain försökte förhandla med  

Hitler 1938, men han blev istället fullständigt duperad av nazisterna och to talt pacificerad. Den absoluta  

ondskan kan ingen tämja, den tämjer dig istället och sedan när den har dig i sitt fasta gr epp och stirrar dig 
iskallt i ansiktet så förtär den dig levande.  

Denna bok visar att du som otrogen aldrig skall ha tillit till en m uslim och aldrig tro på vad en  

muslim säger eftersom han alltid förvarar och sprider islam och är falsk i vänskap, och om du  

motsätter dig muslimen och trotsar Allah så kan du som otrogen bli dödad eller fördriven från  
ditt eget land.  Allmänheten uppman as till en extrem försiktighet vid alla kontakter med islam.  

Bilderna i boken är grafiskt starka, jag har ansett det nödvändigt att visa dessa starka bilder eftersom jag  

tror att ord inte självständigt kan beskriva den totala ondskan.  Innehållet i denna b ok ªr av typen òpublic d o-

main ò, s¬ det st¬r var och en fritt att anvªnda bokens material p¬ alla tªnkbara sªtt. 

Anders Ohlsson  
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NAZIS M och ISLA MISM  

Därför vill man döda oss otrogna hundar  

 
Allt som krävs för att ondskan skall segra är att rättskaffens män gör inget , citat  

Edmu nd Burke.  Tolerans blir brottslig när den visas mot ondska, citat Thomas Mann.  

Idag finns ännu inget direkt motstånd mot islamiseringen av Sverige, en svag protest märks från 
en del partier. Islamisterna återfinns i alla delar av samhället och tillåts i stort sett att verka i 
alla TV-kanaler, tidningar, partier och organisationer, undantagen är få. Man har bildat oheliga 
allianser med kommunister, socialister, feminister, liberaler och humanister, alla ont anande om 
vad som komma skall. Fascistiska ideologier får ökat fotfäste i landet. Kriminella nätverk ut-
vecklas och integreras i den politiska processen. Utvecklingen går mot en ökad polarisering i 
samhället och våldet trappas upp, myndigheterna tappar kontrollen över samhällsutvecklingen. 
Livskvaliteten eroderas inifrån, kvalitén på sjukvård, allmänna försäkringssystem och övrig 
samhällsservice blir oacceptabelt låg p.g.a. de enorma kostnaderna. Fascistiska och Islamistiska 
partier bildas, folk strömmar till partierna i en ökande omfattning eftersom många känner sig 
hotade av det kraftigt ökade våldet och många söker därför skydd i dessa typer av extrema or-
ganisationer och partier på grund av ren rädsla. Nedmonteringen av den svenska välfärden blir 
ett faktum, länder som Libyen och Argentina passerar Sverige 2030, enligt en nyligen gjord FN 
prognos, the HDI-Human Development Index[1]. Industrisamhället som mödosamt byggts upp 
under århundraden förstörs, den svenska modellen som vi känner den idag upphöra att existera.  

Fºrenta Nationernas òArtikel 2ò har en mycket klar definition av begreppet folkmord:  
òDen nuvarande konventionen definierar folkmord som varje handling utfºrd med upps¬t att utrota, i sin hel-
het eller i delar, en nationell religiºs grupp eller folk.ò  

Högförräderi är enligt nu gällande svensk rä tt brott mot rikets säkerhet i syfte att lägga landet under frä m-

mande välde. I Sverige styrs straffet av 19 kapitlet 1 § brottsbalken:  
 

Den som, med uppsåt att riket eller del därav skall, med våldsamma eller eljest lagstridiga medel eller med 
utländskt bi stånd, läggas under främmande makt eller bringas i beroende av sådan makt eller att del av riket 
skall sålunda lösryckas, företager handling som innebär fara för uppsåtets förverkligande, dömes för högfö r-
räderi till fängelse i tio år eller på livstid  eller, om faran var ringa, i lägst fyra och högst tio år.   

 Islamistiska st ater  anslutna till I KO  

 

Islamismen skiljer mellan de 
som inte underkastat sig islam, 
vilka man kallar otrogna, kuffar  
och de som är troende. Av de 
otrogna finns dels bokens folk, 
dels övriga icke - troende. Till 
bokens folk hörde ursprungligen  

endast judarna och de kristna.  
 

Nä r den islamiska lagen införts i 
ett land har de otrogna bland 
bokens folk att välja mellan två 
alternativ, antingen att unde r-

kasta sig eller att dö. För isl a-
mismen är det viktigt att expa n-
dera sitt territorium till dess det 
omfattar hela världen. Ett terr i-
torium som erövrats genom krig 
eller genom att fienden frivilligt 
kapitulerat och underkastat sig, 

utgör islams hus intill domed a-
gen och får aldrig uppges. Detta 
territorium konstituerar en s.k. 
waqf, en gåva till Allah.  

 

 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Livstid
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Politisk i slam  -  Islamism  
1. Definitioner  

 

Politik ,  en statsvetenskaplig term för de processer och den taktik en grupp använder för att fatta beslut om hur en stats 

offentliga makt ska fördelas och utövas, där stiftande av lagar  och förordningar  är en av dess viktigaste  processer.   

 
 

Politisk diskussion  och kritik av alla ideologier  i Sverige är  tillåten, det råder y ttrandefrihet  och omfattar rätten att 

yttra och föra fram åsikter utan censur, begränsning eller någon typ av bestraffning. FN:s deklaration formulerar rätten på 

följande sätt: "Denna rätt innefattar frihet för envar att utan ingripan den hysa åsikter och frihet att söka, mottaga och  

 

 
 

Fobi  är  definitionsmässigt en irrationell, ihållande rädsla för särskilda situationer, objekt, aktiviteter, eller personer.  En 

fobi är en psykisk störning och inget mentalt tillstånd som människor norm alt befinner sig i.  

 

                                                      
 

Islamofobi är en uppfinning från slutet av 1970 - talet av iranska fundamentalister i analogi med begreppet 

xenofobi (sjuklig rädsla för okända människor). Syftet med begreppet är att göra islam okränkbart, alla som 

kränker blir då dömda som rasister. Termen är medvetet ospecifik om det är religionen, trossystemet, eller 

dess trofasta anhängare som åsyftas. Termen är en totalitär propagandafras  och får inte användas . 

Politisk islam  eller islamism  är  definitionsmässigt en politisk ideologi 

eftersom den har som mål att upprätta den islamistiska staten vars 

juridiska regelverk är baserat på sharialagarna.  

Inom den islamistiska rörelsen finns extremistiska militanta  grupper.  

Islamism och islam uppfattas sålunda som helt två olika begrepp.  

Islamist , definitionsmässigt en anhängare av islamism . Islamister 

kallar  sig själva ofta  för  fundamentalister , en term som är en direkt 

översättning. En inflytelserik islamistisk gren är den wahhabitiska  rö-

relsen från Saudiarabien. Wahhabiterna, mena r att det var nödvändigt 

att leva enligt islams påbud. De tolkade detta som att man bör leva på 

samma sätt som profeten Muhammed och hans anhängare gjorde  un-

der 600 - talet i Medina.  Usama bin Ladin bekänner sig till wahhabite r-

na , strikt fundamentalistisk riktning inom sunniislam.  Tehrans mullor 

ªr shiamuslimer, Shi'at 'Alƛ, "Alis anhªngareò. 

sprida upplysningar och tankar genom varje slags uttrycksmedel och utan 

hänsyn ti ll gränser".  

   

Islam  är  en religion och är att betrakta som en ideologi i juridisk mening.  

Muslim , en person som bekänner sig till islam. Muslimer tror att guden, 

Allah  uppenbarade Koranen för Muhammed, den siste profeten, och ser 

Koranen och Sunna (redo görelsen för hur Muhammed levde och vad han 

yttrade) som de grundläggande källorna för islam.  

 

Politiska  eller religiösa ideologier  omfattas inte av de svenska lagar 

som avser t.ex. diskriminering, förtal, tryckfrihet, blasfemi etc. Lagen om 

hädelse upphäv des 1970. Det är tillåtet att kränka en gud eller en idé.  

 

Islamofobi , definitionsmässigt 

en fobi, en psykisk störning med 

en irrationell ihållande rädsla för 

islam.  

 

Islamofob  är  en person som 

lider av islamofobi på grund av en 

psykisk sjukdom. En person som 

påstås  lida av islamofobi när han 

kritiserar islam gör då detta def i-

nitionsmässigt på grund av att 

han är psykiskt sjuk och därför 

måste behandlas som en sjuk och 

störd person.  

 

 

 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Wahhabism
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Ras  är en indel ning av människor i olika grupper utifrån olika yttre karakteristika eller genetiska skillnader.  
Rasism  är en indelning av människor i ett hierarkiskt system av raser, där vissa raser ibland tillskrivs moralisk rätt att 
härska över andra.  
Fascism  är en auk toritär politisk ideologi, implementerad i form av en nationalistisk stat, med motstånd mot kommunism, 
konservatism och liberalism. Fascismen förknippas ofta med en massrörelse, elitstyre och meningen är att individen är  
underställd statens behov. Enligt e n marxistisk doktrin anses fascismen vara kapitalismens yttersta motreaktion, altern a-

tivt verktyg mot strävanden att upprätta ett socialistiskt samhälle. Fascismen vill vidare ofta skapa en stark nationell ide n-

titet. Fascismen föredrar en reglerad, klassöv erskridande ekonomi, benämnd korporativ, nationalsyndikalistisk eller nati o-
nalsocialistisk och en idealistisk, sekulär och imperialistisk kultur.  Fascismen hyser en positiv eller sanktionerande syn på 
våld som medel att uppnå målet, liksom maskulinism  och manschauvinism.  

 
De politiska åsikterna i denna skrift är inte en riktad mot muslimers tro på islam, den är rent politisk och a v-
ser politisk islam. Definitionsmässigt, enligt ovanståen de, så är skriften inte heller rasistisk eller islamofobisk  
utan skall ses som ett politiskt inlägg i den pågående offentliga debatten . 
Varning!! Skriften skall inte läsas av personer som är rasister eller personer som lider av ett fundamentalt 
djupliggand e hat mot Sverige och svenskarna då detta kan framkalla okontrollerade psykiska reaktioner.  

Om man trots detta läser skriften och detta resulterar i att läsaren skadar sig själv eller andra eller deras 
egendom så är det på läsarens eget ansvar som detta sk er och författaren kan på inget sätt hållas sk a-
deståndsansvarig gentemot läsaren eller tredje part.  

 

2. En brutal kolonialmakt  

 

Politisk islam är historiens största, mest brutala och längst varande kolonialmakt. Historien ger vid handen att 

ingen kultur har lyckats att integrera politisk islam, snarare tvärtom. Islam som politisk ideologi penetrerar 

andra kulturer, äter sig gradvis in i dem för att i slutändan ta över helt och hållet och skapa en teokratisk di k-

tatur. Iran är ett bra exempel på en islamist stat och ett annat är Egypten som var delvis sekulariserat   

                                                 
Gamal A Nasser , född 1918 i Alexandria .                                                                  Egyptiska kvinnor följer Koranens lagar.  

politisk islam vuxit sig starkare inom många olika områden och är nu på kraftig frammarsch i hela västvärlden.  

 

 

Att bemöta en  politisk  ideologi, basera d på relig iös tro, med 

konventionellt krig är meningslöst, att utplåna en tanke  med 

bomber är kontraproduktivt. O mstörtande idéer måste istället 

mötas med och förgöras med andra slagkraftiga idéer.   

 

Terrorism  som politiskt vapen används f litigt. Systematiskt 

använ dande  av våld eller förstörelse, särskilt mot civila mål, 

för att med hjälp av rädsla tvinga fram politiska eller andra 

typer av förändringar är mer regel än undantag.  

 

Terrorhandlingar är i nästan alla länder i världen betrakta t  

som ett av de grövsta bro tten som någon kan begå . Al-Qaida 

är en sådan typ av radikal islamistisk terroristgrupp som sy s-

tematiskt dödar sina motståndare.  

Dödandet av helt oskyldiga små barn används ibland för  att 

sätta skräck i befolkningen i  t.ex.  Afghanistan, Irak eller  

Gaza.  

 

Terrorismen tar sig tidvis helt groteska uttryck som när isl a-

mistkrigarna (talibanerna) i Afghanistan försökte mörda 80 

skolflickor med gift.  

 

 

under 1950 - talet, men som 

1980 införde islamism som 

statsreligion. I  president Na s-

sers 50 - tals Egypten var kvi n-

norna fria och behövde inte 

täcka sitt hår med sjal, men 

idag gäller sharialagarna o ch 

kvinnorna bär niqab, burka 

eller hijab .   Idag  har världens 

största och mäktigaste milit ä-

ra makt USA , med dess alli e-

rade , krigat mot ideologin  i 

många år utan att lyckats att 

besegra den, tvärtom så har  

http://sv.wikipedia.org/wiki/Maskulinism
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Terrorvälden fullständigt avhumaniserar civiliserade samhällen som är baserade på ömsesidig respekt och tillit 

människor  emellan.  

Många a nser att politisk i slam är det största hotet mot freden och friheten i världen  och många tror, beroende 

på en kraftig invandring av utom européer , att Europa inom 20 -30 år delvis har förvandlats till ett islamistiskt 

område styrt och kontrollerat av islams religiösa sharialagar.  

                                   
Oro och bränder sprider si g i Frankrike.                  Foto: Upplopp i franska förorter.  

slukats eller så har de genom inbördeskrig sönderfallit i enklavliknande områden, på grund av de stora be fol k-

ningsomflyttningar som de uppflammande inbördeskrigen har skapat.  

Så hur opererar denna naturkraft som har haft 1400 år av erfarenhet att infiltrera olika länders samhällen.  

 

 
Grafik: Islamisk demografi jämfört med Frankrike s. Video . 

Frankrike anses 

redan ha förlorat 

slaget mot politisk 

islam.  

Historiskt sett över 

årtusenden så har 

nästan i nga länder 

där politisk islam 

börjat att etablerat 

sig klarat av att 

motstå islamis e-

ringen.  Antingen 

har hela länder  

Genom en listig omstörtande strategi, baserat på ett löst 

sammanhållande autonomt religöst nätverk, kopplat till 

starka släktband med en h ög nativitet, så är motstånda r-

na till ideologin fullständigt chanslösa.  

 

Ideologin sprids mycket långsamt men effektivt över st o-

ra demografiska områden tack vare denna decentralis e-

rade strategi, där varje släkt genom en hög nativitet och 

en stark sammanhål lning baserat på religiösa regler el i-

minerar allt politiskt och religiöst motstånd som står i 

rörelsens väg.  

 

En viktig faktor som gör att sammanhållningen är i det 

närmasta helt total är att man tillåter mycket få att lämna  

 

http://www.youtube.com/watch?v=RzvfKFEXdjk
http://www.youtube.com/watch?v=RzvfKFEXdjk
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religionen islam och att alla försök att konvertera från islam bestraffas mycket hårt, det är däremot mycket 

enkelt att konvertera till islam.  

Den ursprungliga befolkningen i Europa har också en låg nativitet och den kan inte mäta sig med den kraftiga 

nativitet på 5 -8 gånger som råder i de immigrerande befolkningsgrupperna.  

3. Kvinna n s roll i det islamistiska samhället  

 

För att stärka sammanhållningen ytterligare så sker äktenskap i de flesta fall mellan personer med samma 

åskådning, äktenskap kan även ske mellan närstående släktingar om brist skulle uppstå på lämpliga äkte n-

skapspartners i området. Det är inte helt ovanligt att mycket unga barn på mellan 8 -15 år bortgiftes.  

 

                                                
Barn kan vid ett års ålder bli bortgifta  {18} .      Bröllop med giftasvuxna flickor {17,18} . 

vilket  är straffbart med stening enligt hadith (islamiska tradition som uppmärksammar profeten Muhammeds  

leverne,  vad han sagt, gjort eller stillatigand e accepterat att någon i hans närhet sagt och gjort).  Kvinn or  kan 

i princip inte vägra gravidi tet då våldtäkt inom äktenskap  i många fall är accepterad. Otrohet bestraffas  

 

                              
Offentliga spöstraff förekommer .        Dec . 2009,  M Ibrahim, 48, stenad till döds . 

äktenskapsutövning. De förslavade kvinnor nas äktenskapliga skyldighet är att vara gravida. En kvinna har 

mycket svårt att fly från ett äktenskap, mannen däremot behöver bara förneka kvinnan tre gånger, så är en 

skilsmässa  i praktiken kla r. Hedersmord är en handling som man tillgriper i de fall då man inte vill ha en yttre  

 

                                         

För många  är det tillåtet at t 

ha sex med en flicka så fort 

hon fått mens.  Under vissa 

omständigheter kan kvinnl i-

ga våldtäktsoffer bli straff a-

de i de islamistiska staterna, 

man hävdar att bestraf f-

ningen är helt fören lig med 

islam och dess regelsystem.  

I vissa fall har våldtä kts-  

off er blivit dömda till döden  

med  stening , eftersom man  

menar att själva våldtäkten 

är hor eller äktenskapsbrott ,  

också hårt och 

kan leda till död s-

straff.  Avrät t-

ningen genom 

stening eller 

halshuggning 

med svärd för e-

kommer.  

En man kan gifta 

sig med upp til l 

fyra kvinnor men 

råkar själv sällan 

ut för några al l-

varliga bestraf f-
ningar i sin  

inblandning i sina inre  

angelägenheter, eller 

att kvinnan på något 

sätt anse t ts ha förr ä-

diskt vanärat klanen . 

Allt detta sammant a-

get garanterar ett högt 

födelsetal inom de n 

egna släktklanen och 

den islamiska organ i-

sationen kan fortsätta 

att breda ut sig mer 

eller mindre ostört i 

området.  
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För vissa brott gentemot den islamistiska staten och samhället kan dödsstraff utmätas. Halshuggning har ett 

högt symbolvärde och sprider skräck bland befolkningen. Halshuggning utförs i bl.a. Saudiarabien  och Irak. 

Stening utförs i bl.a. Iran och Saudiarabien.  Spridningen av ideologin styrs till stor del av några enkla religiösa 

regler inom rörelsen, men trots a vsaknaden av en central planering och styrning blir ändå den våldspolitiska 

utbredningen mycket effektiv.  

4. Propagandakriget  

I modern tid så har satellitsändningar etablerats direkt till de invaderande islamistiska cellerna från centralt 

religöst håll, 100 - tals satellitkanaler används, främst i syfte att sända religiös propaganda och hat mot fie n-

den, dessa sändningar har kraftigt förbättrat förutsättningarna för en lyckad kolonisering av de otrognas land. 

Genom att inte bara sprida hatretoriken via moské er utan sända den direkt till anhängarna via TV så blir up p-

viglingen mot västvärldens ideal mycket effektiv och framgångsrik, framförallt så kan den ske i lönndom då 

människorna i området inte förstår språket och inte har rätt teknisk utrustning för att ta  emot TV -signalerna  

 
Foto: Kurdiska Roj -TV som sänder hat från Köpenhamn . 

sation)  och började sända via satellit sommaren 2000. Den hade 2004 uppskattningsvis 10 -15 miljoner titta -   

 
Video :  Al - Jazeera fungerar som språkrör för al - Qaida . 

 
Foto: Folkmord och hat predikas i TV - kanalen Rahama.  

Arabiska satellit -TV-kanalen al -Arabiyya är ett exempel på 

en politisk kanal som sprider sekteristisk information.  

Iraks ministerråd stäng de satellitkanalen  2006  på grund av 

att kanalen  har sªnt òbristfªllig informationò och för att ha 

främjat sekterism. Kanalen är tillåten i Sverige.   

Ett exempel på satellitkanaler som sänder rasistisk islami s-

tisk propaganda är  den egyptisk a Rahama TV-kanalen. 

Frankrikes regering stängde 2010 satellitkanalen p.g.a. att 

den spred  antisemitism . NRK skriver att de norska myndi g-

heterna  funderar på  att blockera Rahama TV-  kanalen  som 

sprider judehat. Kanalen kan tas emot i Sverige där den 

fritt får sända rasistisk islamistisk hatpropaganda.  

Religiösa kanaler som t.ex. al -Efasy TV, al -Fajr, al -Hiwar, 

IQRA UK, Islam Channel, Peace -TV, Noor -TV, Ummah -

Channel, al -Majd Holy Quran, al -Mustakillah -TV och al -

Quds distribuerar alla de islamistiska hatbudskapen i en 

eller annan form.  
 

 

re . Kanalen är till åten i Sverige.  Vissa arabiska satellit -TV-

stationer i Europa, såsom al -Jazeera, distribuerar också 

ogenerat den islamist orienterade terroristorganisationen 

al -Qaidas information, t.ex. framförde självmordsbombaren 

Shezad Tanweer sitt hat mot Europa helt fritt, al -Qaidas 

andre man Ayman al -Zawahiri fick också ogenerat framföra 

sin hatpropaganda i kanalen.  

 

I Sverige är al -Jazeera tillåten, men däremot anser man att 

t.ex. USA -kanalen Fox News inte skall få sändas . Kanalen 

upphörde i september 2006 efter det att svenska politiker 

uttryckt sitt missnöje över Fox News TV sändningar . Ett 

typiskt TV inslag av Amr Khaled {21, video }, som visar 
islams syn på islamiseringen av Europa.  

 

från de otaliga satelliter som kontinuerligt sänder sin ha t-

propaganda. Kurdiska Roj -TV som sänder från Köpenhamn 

åtalas för terroristbrot t  och s yftet är att stänga stationen. 

Det är oklart om kanalens inslag i stället kan sändas från 

Sverige.  Kanalen är tillåten i Sverige.  Åtalet mot Roj -TV 

bygger på de skärpta lagar som tillkommit i EU efter den 11 

september 2001. Det är numera kriminellt att främja , eller 

offentligt uppmana till  terroristbrott. Roj -TV nå r 25 -30 mi l-

joner tittare via satellit och s änder från Eurobird 9A satell i-

ten. Turkiska regeringen anser att kanalen är ett språkrör 

för PKK , vilken är klassa d som en terroristorganisation a v 

EU.  

Al-Manar är ett av otaliga exempel på  terroristinfluerade 

arabiskspråkig a TV-kanal er.  Kanalen  sänder ifrån  Beirut, 

Libanon  och  lanserades 1991  av  organisationen  Hizbollah 
(England och USA klassar Hizbollah som en terrororgani -  

 

http://www.youtube.com/watch?v=QJVrmNUJt-Q
http://www.youtube.com/watch?v=Vtt8V25lGmc
http://www.youtube.com/watch?v=QJVrmNUJt-Q
http://www.youtube.com/watch?v=Vtt8V25lGmc
http://www.youtube.com/watch?v=f6deBPW8_8I
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Många av de tidigare nämnda arabiska satellit -TV-kanalerna uppfyller definitionen på grov rasism och riktar 
sig mot många olika folkgrupper och folkslag i Europa och i övriga världen.  

5. Jihad ï Det heliga kriget  

En förutsättning för att lyckas ta över ett land och kväsa en demokrati är att starta det heliga kriget, Jihad  är 

kampen mot det orättvisa och oacceptabla i  ett land . Vissa anser att den "heliga striden" mot de otrogna p å-

bjuds uttryckligen på flera ställen i Koranen och  att därför skall jihad betraktas som en religiös plikt.  

 

                                                 
Jihad och terror är islamismens grundpelare .       Jihadister attackera de  WTC 200 1 . 

 

Barnen förbereds och trä nas tidigt i modern terrorist krigföring. Denna uppfostrings m etod är spridd i stora de -  

 

  
lar bland de islamistiska staterna och är mycket effektiv eftersom indoktrin eringen har  skett  mycket  tidigt i  

 

 
Foto: Svenska moskéer blir allt vanligare.                 Foto: I London och även i Paris saboteras  trafiken av bön . 

barne ns liv och på så sätt  aldrig går att ändra på, denna gåva bär de med sig under resten av si tt liv.   

Jihad är ett krig  som syftar 

till att försvara det islamisk a 

samfundet och religionen 

mot ett militärt angrepp eller 

andra t yper av hot . Enligt 

den islamistiska  rättstraditi o-

nen är jihad ett angrepp s-

krig , men det kan också a n-

vändas som ett  rent självfö r-

svar skrig  mot alla  otrogna.  

Barnen hetsas både i de rel i-

giösa friskolorna och i he m-

men till att hata allt som inte 

är förenligt  med islam och de 

lär sig tidigt hur de skall b e-
kämpa de otrogna.  
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Ett annat politiskt vapen i islamisternas arsenal är minareter och böneutrop, kombinerat med bönemattor, 

som bl.a. används för att identifiera de män som tillhör de otrogna i den totalitära islamistiska staten.  Att til l-

be Allah regelbundet på allmän p lats och med speciella tillbehör, såsom en bönematta, kräver av en person 

att han är djupt engagerad, på så vis är det helt omöjligt för någon att undkomma en identifiering och att s e-

nare undkomma att bli bestraffad om det skulle uppdagas att han tillhör d e otrogna. Ceremonierna verkar 

också starkt uppviglande på de troende, medan de otrogna uppfattar processen mest som skrämmande och 

hotfull.  

Kvinnorna är lätt identifierbara i det islamiska samhället eftersom de bär slöja . Bönutrop från moskéernas m i-

narete r skrämmer  också  människorna i området till underdånig efterrättelse , eller till att flytta ifrån området.  

6. Slaveriet i den islamistiska världen  

Slaveriet finns i olika former inom de islamistiska staterna, en del personer säljs som fängslade slavar, en del 

säljs som sexslavar i påtvingade äktenskap och en del barn säljs som återbetalning för en skuld. Det spelar 

ingen roll hur en slav har blivit slav, de är ändå alla slavar. I Saudiarabien var antal slavar år 1960 ungefär 

300 000. Slaveriet är utbrett in om den islamiska världen, Sudan är ett exempel på ett väl fungerande slaver i-

system. Sedan 1995, har den internationella organisationen Human Right Watch och CASMAS  

 
 Foto: Västvärlden kan inte under några omständigheter stödja slaveri . Det finns e tt  star k t  motstånd  mot slavjägarna i Sudan.  

 (Coalition Against Slavery or an Anti -Slavery Group in Mauritania And Sudan) rapporterat att i Sudan är  

 

 
Foto: Slavhandlare i Sudan som transporterar  infångade  slavar.              Shejk Al -Fawzan, religiös ledare , förespråkar slaveri . 

förslavningen  ett vanligt öde för fångar tagna i det Sudanesiska inbördeskriget.  Regeringstrupper från det 

muslimdominerande norr tar slavar och plundrar egendom i de icke -muslimska byarna i södra Sudan, speciellt 

i området Dinka. En del internationella organisationer uppskattar att antal slavar, år 2010, i Sudan har min s-

kat och är nu mindre än 200 000. Organisationen för mänskliga rättigheter uppskattar att en afrikansk slav 
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säljs för mellan 10 och 100 $ på den Sudanska slavmarknaden.  Fotografiet ovan är taget i Sudan relativt nyl i-

gen och visar ett antal barnslavar som fångats, notera slavhandlaren som försöker dölja sitt ansikte med n å-

gon form av duk. Slaveriet är sanktionerat i Koranen.   

I bilden till höger syns shejk Saleh Al -Fawza n {23} , han är en ledande saudiarabisk regeringspräst och förfa t-

tare till landets religiösa islamiska curriculum, han menar att islam förespråkar slaveri, han säger ordagrant: 
òSlaveri ªr en del av islam, slaveriet ªr en del av jihad och jihad kommer att finnas s¬ lªnge som islam finnsò.  

Islam tillåter att man t.ex. tar slavar som belöning för insatser i krig. Det fi nns många referenser i Koranen till 

slaveri. Ett exempel är:  

 

Koranen 33.50 : "Profet, Vi har gjort det lagligt för dig de kvinnor som du mott ar som äktenskapsgåva och slavflickor 

som Gud har gett dig som krigsbyte".  

7. Islamismens politiska mål  

Det politiska målet för islamismen är en totalitär teokratisk diktatur baserat på de islamiska sharialagarna.  

 

 
Giftermål med väldigt unga kvinnor fr ån 1 års ålder är tillåten.  

Eftersom kvinnan inte har något inflytande på politiken, utan det är den manliga och krigiska delen som ko n-

trollerar samhället, så tenderar en del islamiska stater som upps tått att förfölja och likvidera  olika  

motståndare, t.e x. kommunister och socialister, och att sprida sin ideologi med våld över hela världen.  

 
Mer än hundratusen o ppositionella har avrätta ts  i Iran . 

enklav, är att konvertera till islam, mannen förvandlas då till en islamistisk drönare i kriget mot de otrogn a 

och kvinnan förslavas till en drönarfödande moder. De som överlever ockupationen och inte kapitulerar, har 

ofta som enda alternativ att fly och bosätta sig i ett annat vänligt sinnat område, varifrån de senare kan b e-

kämpa en vidare spridning av den polit iska islamismen.  

För den enskilde rättrogne manliga me d-

lemmen så är belöningen omfattande, han 

belönas med makt, materiell rikedom, pe r-

sonligt beskydd och obegränsad tillgång till 

sex, mannen kan gifta si g med upp till fyra 

kvinnor.  

 

Belöningen av mannen är så omfattande 

att många andra mänskliga belöningss y-

stem inte kan mäta sig med detta korrupta 

system, vid varje konfrontation med en 

annan främmande kultur så elimineras 

effektivt allt motstånd från de samhällen 

där män och kvinnor lever tillsammans 

under jämlika demokratiska former.  

I Iran har mer än hundratusen oliktänka n-

de mördats. Homosexualitet är straffbart 

med döden i bl.a. Iran och Saudiarabien.  

 

1989 dömde Republikanska Islamiska  

kommittén ca 5 000 politiska fångar till 

döden, m ånga var kommunister från T u-

deh partiet , men en del andra  som mörd a-

des  var  oliktänkare  av olika schatteringar .  

Förföljelser mot oliktänkare pågår fortf a-

rande . Antal människor som dödats eller 

kritiskt skadats i hela världe n av islami s-

tiska terrorister under 2010 uppskattas till 

i medeltal 1950 personer per månad.  

 

Motstånd mot ideologin är i flesta fall m e-

ningslös och enda alternativet, för de b e-

segrade människorna i en ockuperad  
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Islamisterna plan är att störta västvärlden  

1. Historien upprepar sig ï Trettiotalets Tyskland är tillbaka  

Översikt  

Historien upprepar sig , nazismen är tillbaka, likheten med 30 - talets naziepok är mycket tydlig . Islamisterna är 

dagens naz ister och nazityskland kan liknas vid den imaginära nationen Umma, som inte har några gränser 

utan är spridd över hela världen, med Iran och dess ledare i spetsen för nationen.  

I Tyskland på trettiotalet så fanns det ca 90 miljoner tyskar varav 8,5 miljon er (9,4 %) av dem var medle m-

mar i NSDAP, i dagens naziststat Umma finns det 1200 miljoner muslimer varav 12 % kan räknas som radik a-

la islamister (144 miljoner) och får motsvara de 8,5 miljoner partmedlemmar som fanns i NSDAP.  

Islamismen är filosofiskt til l stora delar likartad med nationalsocialismen, islamismen är dock betydligt farlig a-

re än nationalsocialismen eftersom den har inslag av religiösa komponenter. Nationalsocialismen saknade den 

starka tro på martyrskap som islamisterna har. Deras högste leda re, Gud, har en helig gudomlig styrka och är 

oövervinnerlig. Guds tilltänkte härförare på jorden, den tolfte imamen, anses ha en gudomlig styrka. Al-Mahdi  

skall med Guds hjälp leda islamisterna till en stor seger över de 5600 miljoner otrogna som finns på jorden.  

Hitlers SA från 1921 och Irans Hizbollah  

Hitlers SA, òSturm  Abteilung ñ, var NSDAP:s kampförbund från 1921, man bar bruna uniformer och hade offic i-

ellt till uppgift att skydda nazisterna från våldsverkare. SA:s mest betydelsefulla uppgift var däremo t att utöva  

 
Foto: Hitlers Waffen  SS, Schutzstaffel .            Foto:  Pasdaran, IRGC, Iranian Revolutionary Guard Corps . 
 

extrem terror mot sina politiska motståndare. Otaliga terrororganisationer finns som utövar islamistisk terror 

mot oliktänkande, do ck är Irans terroristorganisation Hizbollah den starkaste. Hitlers SS, Schutzstaffel , var  

en paramilitär kamporganisation, som bl.a. övervakade Gestapo, och kan i Irans fall liknas vid Pasdaran, det 

revolutionära gardet som skall skydda den revolutionära i ranska politiken. Andra viktiga uppgifter som gardet 

har är att träna och övervaka terrorister samt att mobilisera röster till partiet.  

 

Hitler och muslimerna bildade en militärpakt 1936  

Haj Amin al -Husseini , stor mufti i Jerusalem , var en muslimsk religiö s ledare och en stor beundrare av Hitler.  

1941 fick Hitler muslimernas stöd efter det att han hade försäkrat dem om att det judiska problemet skulle 

lösas. Hitler visade topphemliga dokument för Haj Amin al -Husseini  om hur den slutliga lösningen av judepr o-

blemet skulle utformas, information finns i filmen Obsession :  

 

 {51, video1 ,  video2 ,  video3 ,  video4 ,  video5 ,  video6 ,  video7 ,  video8 ,  video9 ,  video10 }.   

Hitler menade att muslimerna och naz isterna hade ett gemensamt mål när det gällde utrotningen av judar. 

Amin al -Husseini  bildade, tillsammans med Hitler, flera òPanzerdivisionen ò med enbart muslimska soldater. 

Divisionerna stred tillsammans med Waffen SS mot de allierade.  

http://www.youtube.com/watch?v=gMLJJEDDDGc
http://www.youtube.com/watch?v=6Bev054pNzI
http://www.youtube.com/watch?v=1bJE6bIiXps
http://www.youtube.com/watch?v=J61r-NRHPtQ
http://www.youtube.com/watch?v=3jwL_GefwUE
http://www.youtube.com/watch?v=l17LmCEp1QI
http://www.youtube.com/watch?v=IYR5F3mbQ-4
http://www.youtube.com/watch?v=TLXZpOG4VCI
http://www.youtube.com/watch?v=QDPzPgkr4vk
http://www.youtube.com/watch?v=lioOCOalPao
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 Foto: 19 41  Haj Amin al -Husseini , stor mufti i J erusale m, och Hitler.    Foto: Irans Ahmadinejad . Arabisk text: Förinta Israel.  

 

I slamisterna vill döda alla otrogna ( kuffar )  

Idag är inställningen att judarna skall dödas. Irans president Ahmadinejad är en av de största för espråkarna  

 
Foto: Abu Hamza al - Masri  vill döda alla icke - muslimer.          Foto 2005 Al - Manar TV: Massmord ger expressbiljett till Gud.  

 

fºr att dºda alla judar. P¬ bilden ovan s¬ ser man att den arabiska och persiska texten sªger òDºd ¬t Israelò 

medan  den engelska texten ªr fºrs¬tligt skriven och lyder òNed med Israelò. Otaliga terroristorganisationer 

har samma inställning om att alla judar skall dödas. Hizbollah är en av de organisationer som driver judeu t-

rotningsfrågan starkast. Många islamister nöje r sig inte bara med att judar skall utrotas utan kan tänka sig att 

alla otrogna icke -muslimer skall utrotas, man anser att det är Guds önskan. Man kan säga att situationen är 

värre idag än på Hitler s tid eftersom Hitler hade begränsat sin utrotning till at t omfatta endast ett mindre a n-

tal folkslag, medan de radikala islamisterna idag vill utrota alla icke -muslimer.  

 

Bilden ovan är från ett TV -program där Abu Hamza al -Masri, f.d. ledaren av òSupporters of Shariahò, sªger: ò 

Vad gör Allah lycklig? Allah är ly cklig när icke -muslimer blir dºdadeò.  

 

2005 säger en av Hizbollahs ledare, Nassan Nasrallah, i TV -kanalen al -Manar TV, se MEMRI {13}: òOch det 

mest ªrade mºrdandet och det mest str¬lande martyrskap ªr nªr en man blir dºdad i Allahs tjªnst.ò.  Slutsat-

sen a v detta är att massmord på icke -muslimer gör att man kommer till Allah och paradiset före alla andra 

muslimer.  
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Koranen 5;33: De som kämpar mot Gud och Hans Sändebud och vars strävan det är att störa ordningen på jorden och 
sprida sedefördärv skall utan f örskoning dödas eller korsfästas eller få hand och fot på motsatta sidor avhuggna eller  
förvisas från [sitt] land. Denna förnedring skall de utstå i detta liv och i det kommande livet skall de få utstå ett outsägligt 
lidande.  
 

Hitler och islamisterna dela r samma konspirationsteori  

Historien upprepas på ett kusligt sätt i nästan varje detalj. Hitler trodde på 30 - talet att judarna kontrollerade  

Amerika, idag tror islamisterna att judarna kontrollerar USA. Shejk Ibrahim Mudeiris  är en av de mest hö g-

ljudda för espråkare för denna teori.  

 
Foto: Antisemitisk propaganda i nazityskland 1938.                 Foto 2001: Antisemitisk propaganda i Egypten 2001.  
 

 
Foto: Lustiger Blätter  nr 27, nazityskland 19 42 .   Foto 2001: Antisemitisk propaganda i Saudiarabien 2001 .   
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Dagens hat propaganda  mot judarna följer samma principer som den gjorde på 30 - talet, bilderna som används 

i kampanjerna idag är på många sätt väldigt lika dem som tyskarna använde under andra världskriget . Ett 

bra exempel är bilde rna  ovan från 1938 oc h 1942.         

 
Ibn Ishaq s. 369 :  Döda varenda jude som du får makt över.  
 

Abu Huraira vol 4, bok 52 nr 177 eller Sahih Muslim, bok 41, nr 6985:  Profeten sade: Den yttersta dagen kommer 
inte förrän muslimer kämpar mot judarna. Muslimerna skall döda dem och  judarna skall gömma sig bakom stenar och  
träd. Stenarna och träden ska säga : Åh, muslim, det är en jude bakom mig. Kom och döda honom!  

 

Hitlerjugend och barnsoldater  

 
Foto 1938: Hitlerj ugend i Österrike.       Hamasmedlem tränar sitt barn i terrorism.  

 

Överst t.h. i bild, äldre Hamasmedlem i Hebron tränar en baby i terrorism. Babyn är apterad och klar för sitt 

himmelska uppdrag. Den mest utmärkande skillnaden mellan hjärntvätten av Hitlerjugend och de radikala 

islamisternas barn är att tyskarna inte led av den mentala villfarelsen att man gör barnen en tjänst genom att 

de blir martyrer.  

 

 
Foto: Barnsoldater tränas i jakten på otrogna.  
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Foto: Hitler j ugend i Österrike.                       Foto: Barnsoldat  tränas i islams jihad . 

Islamisterna lurar barn en till att tro att om de offrar sina liv så kommer de före alla andra troende till Gud och 

paradiset. Hjärntvätten är totalt extremistisk och fullständigt hänsynslös, vilket gör barnjihadisterna, när de 

blivit vuxna, till en betydligt farligare elitstyrka  än vad Hitlerjugend soldaterna var.  
 

Jihadisternas barn tränas i unga år i konsten att döda otrogna  
 

 
Foto: Barnsoldater tränas i jakten på otrogna.  
























































































































































































































































































































































































































































































































































































































